Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2015                                                   №  162                                                г. Змеиногорск

О создании, утверждении состава и членов Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Змеиногорского района Алтайского края
        В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и Перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положением о Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Змеиногорского района Алтайского края.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать Единую комиссию по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Змеиногорского района Алтайского края (далее Единая комиссия).

2. Утвердить состав Единой комиссии:

Клесунов Виктор Васильевич - председатель Единой комиссии, начальник ЗРУСХИ;

Никифоренко Андрей Васильевич - заместитель председателя Единой комиссии, заведующий отделом управления муниципальным имуществом ЗРУСХИ;

Трифанов Сергей Сергеевич - секретарь Единой комиссии, заместитель заведующего отделом управления муниципальным имуществом ЗРУСХИ;
Члены Единой комиссии:

Коваленко Татьяна Васильевна, председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Змеиногорского района Алтайского края;

Скоробогатова Евгения Петровна, главный специалист отдела управления муниципальным имуществом ЗРУСХИ.
Глава Администрации
Змеиногорского района                                                                                        Б.А. Афанасьев